DOSEN

- KEN NORTON HUTASOIT, S.P., M.LKOM

MATAKULIAH ‘MANAJEMEN KRISIS PUBLIC RELATIONS
SKS :3
KELAS 144.4C.37
JUMLAH MAHASISWA 143
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 en9-b7 14 Maret 2021 Managemen Strategik pertemuan pertama dilgeali olqh S| e
dari 43 peserta proses pembelajaran  Waktu
mealui laman my best dan aplikasi ~ Jadwal:
zoom kegiatan belajar mengajar 17:00-
berjalan dengan lancar 19:30
Masuk:
17:02:14
Keluar:
19:16:44
02 en9-b7 21 Maret2021  Visi Misi Tujuan Sasaran ~ Periemuan kedua dihadiri oleh 38 = Tepat
dari 43 mahasiswa proses Waktu
Dan Falsafah Perusahaan . .
pembelajaran melalui laman my Jadwal:
best dan aplikasi zoom kegiatan 17:00-
belajar mengajar berjalan dengan 19:30
lancar Masuk:
17:01:18
Keluar:
19:17:57
03 en9-b7 28 Maret 2021 Model perFernuan ket}ga dihadiri oleh 37 Tepat
o dari 43 mahasiswa proses Waktu
Deskriptif . .
Manai pembelajaran melalui laman my Jadwal:
anajemen . ]
St is best dan whatsapp grup kegiatan 17:00-
belajar mengajar berjalan dengan 19:30
lancar Masuk:
17:02:35
Keluar:

19:16:56



04

05

06

07

08

en9-b7

en9-b7

en9-b7

en9-b7

en9-b7

4 April 2021

11 April 2021

18 April 2021

25 April 2021

9 Mei 2021

Pengambil
Keputusan
Strategis
Manajer
Strategis Dan
Corak
Manajemen
Strategis

Analisis
Strategik

Pengkajian
Lingkungan

Perumusan
Strategi

Quiz

(UTS)

pertemuan keempat dihadiri oleh 39
oleh 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman my
best dan whatsapp grup kegiatan
belajar mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuan kelima dihadiri oleh 43
dari 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui aplikasi zoom
dan laman my best kegiatan belajar
mengajar berjalan dengan lancar

pertemuan keenam dihadiri oleh 36
dari 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman my
best dan whatsapp grup kegiatan
belajar mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuan keempat dihadiri oleh 30
dari 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman my
best dan whatsapp grup kegiatan
belajar mengajar berjalan dengan
lancar

UTS

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:02:05
Keluar:
19:16:36
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:08
Keluar:
19:21:59
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:02:12
Keluar:
19:38:34
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:14
Keluar:
19:23:27
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:



09

10

11

12

en9-b7

en9-b7

en9-b7

en9-b7

23 Mei 2021

30 Mei 2021

14 Maret 2021

6 Juni 2021

Strategi Unit
Bisnis

Strategi
Korporasi

Strategi
Pertumbuhan
Dan
Pengembanga
n Pasar

Strategi
Penyehatan
Dan Divestasi
Strategi
Perusahaan
Pemimpin
Pasar

pertemuan sembilan dihadiri oleh
41 dari 42 mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman my
best dan whatsapp grup kegiatan
belajar mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuan sepuluh dihadiri oleh
29 dari 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman my
best dan aplikasi zoom kegiatan
belajar mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuan sebelas dihadiri oleh
29 dari 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman my
best dan whatsapp grup kegiatan
belajar mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuan duabelas dihadiri oleh
36 dari 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman my
best dan whatsapp grup kegiatan
belajar mengajar berjalan dengan
lancar

17:04:14
Keluar:
19:22:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:03:34
Keluar:
19:16:38
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:23
Keluar:
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:38
Keluar:
19:16:24
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:16
Keluar:
19:18:22



13

14

15

16

en9-b7

en9-b7

en9-b7

en9-b7

13 Juni 2021

20 Juni 2021

27 Juni 2021

29 Juni 2021

Strategi
Kooperatif

Audit Strategic
Implementasi
Strategik
Evaluasi Dan
Pengawasan

Quiz

(UAS)

pertemuam tigabelas dihadiri
oleh 26 dari 43 mahasiswa
proses pembelajaran melalui
laman my best dan aplikasi zoom
kegiatan belajar mengajar
berjalan dengan lancar

pertemuan ke empat belas
dihadiri oleh 37 dari 43
mahasiswa proses pembelajaran
melalui laman my best dan
whatsapp grup kegiatan belajar
mengajar berjalan dengan lancar

pertemuan kelima belas dihadiri
oleh 26 dari 43 mahasiswa
proses pembelajaran melalui
laman my best dan aplikasi zoom
kegiatan belajar mengajar
berjalan dengan lancar

UAS

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:03
Keluar:
19:17:11
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:02:13
Keluar:
19:23:05
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:26
Keluar:
19:16:40
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:03:06
Keluar:
19:20:40



ABSENSI KELAS MANAJEMEN KRISIS PUBLIC RELATIONS 44.4C.37

Nim

Nama

10

12

13

14

15

16

Jumlah

64200051
64200076
64200129
64200173
64200192
64200193
64200210
64200236
64200307
64200312
64200355
64200365
64200369
64200395
64200406
64200414

64200507

64200515

64200536

adelia crystalina
dewi shinta

siti hannani

heru kurniawandi
novia safitri

andi ismail saleh
rama rizki syhaputra
mutiara anggraeni
pipit pitrianti

sonia maulidya putri
deddy iskandar

niki andre lauda

sri ermawati

mila milanda

peti iryani

endang rahayu

peter prometius febriant
tatang

nur salasatun ningrum

siti kurniawati

15

16

14

14

16

15

14

15

14

15

15

14

16

13

14

13



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200051-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200076-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200129-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200173-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200192-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200193-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200210-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200236-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200307-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200312-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200355-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200365-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200369-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200395-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200406-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200414-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200507-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200515-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200536-24-BSI.js

64200593
64200643
64200789
64200816
64200892
64200903
64200912
64201039
64201106
64201174
64201181
64201195
64201264
64201275
64201287
64201350
64201454
64201536
64201583
64201593
64201641

64201645

esti

dewi ariana safitri

ari zahari

andrea veren azzahra
etika mega rahmawati
irfan sulistyanto
agung ferdiyanto

elsri handayani gaho
darni yanti laowo
hestiani

mhd aswardi

joy alfando sinaga
sekar dila shandra putri
ahmad indra nurrasa
fransiska dwi nopitasari
siti nurhasanah

riada sitorus

deby fitria riski
achmad hamda yuwavi
aldi miyola

purnama sari

laily salsabila azzahra

16

14

15

14

11

12

15

16

13

16

15

15

16

15

16

14

15

16

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200593-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200643-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200789-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200816-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200892-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200903-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200912-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201039-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201106-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201174-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201181-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201195-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201264-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201287-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201350-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201454-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201536-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201583-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201593-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201641-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201645-27-BSI.js

64201648

64201709

sri fatmawati
arul khafidin

Jumlah hadir

43 41

40 43 43 40 30 30

42

0 1
0 0
29 29


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201648-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201709-24-BSI.js

PENILAIAN KELAS MANAJEMEN KRISIS PUBLIC RELATIONS 44.4C.37

Nim

64200051
64200076
64200129
64200173
64200192
64200193
64200210
64200236
64200307
64200312
64200355
64200365
64200369
64200395
64200406
64200414
64200507
64200515

Nama

Adelia crystalina
Dewi shinta

Siti hannani

Heru kurniawandi
Novia safitri

Andi ismail saleh
Rama rizki syhaputra
Mutiara anggraeni
Pipit pitrianti

Sonia maulidya putri
Deddy iskandar
Niki andre lauda

Sri ermawati

Mila milanda

Peti iryani

Endang rahayu

Peter prometius febriant tatang

Nur salasatun ningrum

Presensi
93
50
50
100
86
86
64
100
93
86
93
79
93
93
86
100
79
86

Tugas
80

0

0

85

80

Uts
86
50
56
96
78
76
56
74
82
56
100
28
62

68
100
96
70

Uas
86
0

0
88
80
74
56
100
82
86
100
86
32
32
78
92
92
68

Grade akhir
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200051-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200076-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200129-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200173-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200192-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200193-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200210-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200236-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200307-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200312-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200355-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200365-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200369-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200395-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200406-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200414-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200507-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200515-24-BSI.js

64200536
64200593
64200643
64200789
64200816
64200892
64200903
64200912
64201039
64201106
64201174
64201181
64201195
64201264
64201275
64201287
64201350
64201454
64201536
64201583
64201593

Siti kurniawati

Esti

Dewi ariana safitri
Ari zahari

Andrea veren azzahra
Etika mega rahmawati
Irfan sulistyanto
Agung ferdiyanto
Elsri handayani gaho
Darni yanti laowo
Hestiani

Mhd aswardi

Joy alfando sinaga
Sekar dila shandra putri

Ahmad indra nurrasa

Fransiska dwi nopitasari

Siti nurhasanah

Riada sitorus

Deby fitria riski
Achmad hamda yuwavi

Aldi miyola

79
100
86
93
57
93
79
86
93
100
79
100
43
93
93
100
93
100
86
93
100

85

85

85

85

80

85

85

85

80
80

85

92
94
76
72
70

100
92
36
46
100
44
90
90
50
88
36
70
100
98
100

90
88
86
92

66
100
100
44
48
100
46
100

78
90
26
88
100
100
96

> W » U » U O O O W O 9O » @m O @ B> o> o> 0


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200536-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200593-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200643-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200789-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200816-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200892-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200903-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200912-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201039-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201106-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201174-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201181-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201195-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201264-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201287-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201350-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201454-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201536-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201583-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201593-27-BSI.js

64201641
64201645
64201648

64201709

Purnama sari
Laily salsabila azzahra
Sri fatmawati

Arul khafidin

79
64
79
57

94
62
18

96
58
24

m O O W


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201641-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201645-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201648-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201709-24-BSI.js

DOSEN

-KEN NORTON HUTASOIT, S.P., M.LKOM

MATAKULIAH MANAJEMEN KRISIS PUBLIC RELATIONS
SKS -3
KELAS 144.4C.06
JUMLAH 70
MAHASISWA
Pertemuan | Ruangan | Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 ens5-d2 15 Maret 2021 Pembahasan mengenai meeting 1 introduction Tepat
langkah-langkah Waktu
perkenalan bertanya dan Jadwal:
menjawab atas pertanyaan 18:30-
seseorang dalam kegiatan 21:00
sehari-hari Masuk:
mempraktekkan dalam 18:31:1
percakapan sehari-hari 2
Keluar:
20:51:2
4
02 en5-d2 22 Maret 2021 Pembahasan mengenai meeting 2 talk about daily Tepat
silsilah keluarga anggota activities Waktu
keluarga menggunakan J aC.1W2111
angka untuk menyebutkan 18:30-
jumlah anggota keluarga 21:00
dan mengaplikasikannya ME}SUI.(I
dengan menggunakan 18 :32:4
simple present tense Keluar
20:52:2
7
03 ens5-d2 29 Maret 2021 e O meeting 3 about checking Tepat
mengenai supply Waktu
penampilan { agc.l%alz
dan ciri khas :30-
orang 21:00




Penjelasan Masuk:
TR 18:31:1
perawakan 0
seseorang Keluar:
penampilan 20:57:1
fisik 8
seseorang
mempraktekk
annya dalam
peracakapan
dan
membuatnya
dalam
kalimat

04 en5-d2 5 April 2021 Dl e megtﬁng 4 entertainment and | Tepat
mengenai nvitation Waktu
pembicaraan Jadwal:
di telepon 18:30-
dan 21:00
mengundang Masuk:
teman ke 18:40:1
sebuah acara 5
dan Keluar:
Pembuatan 20:48:5
soal latihan 6

05 ens5-d2 12 April 2021 e O meej[ing 5 tell me about the Tepat
mengenai family Waktu
penggunaan Jadwal:
tenses simple 18:30-
present dan 21:00
simple past Masuk:
yang 18:32:3
digunakan 7
dalam lisan Keluar:
dan tulisan 20:55:0
Penjelasan 8
mengenai

keluarga dan




anggota

keluarga

06 en5-d2 19 April 2021 e O meeting 6 routines - everyday | Tepat
mengenai actions Waktu
kegiatan rutin Jadwal:
di rumah dan 18:30-
menggunaka 21:00
n adverb of Masuk:
frequency 5138 :31:5

Keluar:
20:57:5
0

07 en5-d2 | 26 April 2021 Review meeting 7 quiz and review Tepat

Materi Waktu
Jadwal:
18:30-
21:00
Masuk:
18:31:2
6
Keluar:
20:53:1
7

08 en5-d2 10 Mei 2021 (UTS) UAS -

09 en5-d2 24 Mei 2021 e O meeting 9 last activity Tepat
mengenai Waktu
penggunaan Jadwal:
kata 18:30-
keterangan 21:00

Masuk:




Past Tenses 18:31:1
dan 6
pemakaianny Keluar:
a dalam 20:48:0
kalimat 1

10 en5-d2 31Mei 2021 e O meeting 10 caught in the rush | Tepat
mengenai Waktu
pemberian J ac.lwalz
petunjuk atau 18:30-
lokasi serta 21:00
transportasi Masuk:
yang é8 :31:1
gg;r;kan Keluar:
menggunaka 20:48:0
n countable 1
nouns dan
uncountable
nouns

11 en5-d2 15 Maret 2021 Dol e meeting 11 ok no problem Tepat
mengenai Waktu
penyebutan J ac.lwalz
barang- 18:30-
barang 21:00
dengan Me.lsul'c
menggunaka 18:32:0
n kalimat 5
permintaan Keluar:
dan 20:56:1
permohonan 8
maaf disertai
beberapa

latihan terkait




12 ens5-d2 7 Juni 2021 e O meeting 12 what is this for Tepat
mengenai Waktu
penggunaan Jadwal:
istilah 18:30-
teknologi 21:00
dalam Masuk:
percakapan 18:32:1
sehari-hari 3
dan Keluar:
pemakaian 20:48:0
gerund 1

13 en5-d2 14 Juni 2021 e O meeting 13 i've never heard of| Tepat
mengenai that Waktu
caranya Jadwal:
mengorder 18:30-
makanan 21:00
menggunaka Masuk:
n sequence 18:31:0
adverb dan 1
mengaplikasi Keluar:
kan dalam 20:50:3
tenses present 7
continuous
tense

14 en5-d2 21 Juni 2021 Dol e meeting 14 let's celebrate Tepat
mengenai Waktu
penggunaan Jadwal:
klausa waktu 18:30-
dan adverbial 21:00
klausa serta Masuk:
menerapkan 18:31:4
dalam 3
kalimat Keluar:

21:07:5

3




15

enS5-d2

28 Juni 2021

Review
Materi

meeting 15 quiz 2

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:00
Masuk:
18:31:5
2
Keluar:
21:03:5
3

16

enS5-d2

30 Juni 2021

(UAS)

UAS

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:00
Masuk:
18:32:4
3
Keluar:
21:01:5
5




ABSENSI KELAS MANAJEMEN KRISIS PUBLIC RELATIONS 44.4C.06

Nim Nama 3 7 |8 10 11 |12 |13 |14 |15 16 | Jumlah
63190004 Diyah ayu rahmadani 1 1|1 1|1 0 0 0 1 1 11
63190033 Nurul hidayah putri 1 1|1 1 |1 0 0 0 1 1 13
63190034 Nur kamillah virayati 1 1|1 1 |1 0 0 0 1 1 13
63190082 Mirawati ibrahim 0 010 1 |1 0 0 0 0 0 11
63190108 Firdha eka ardina 0 010 010 0 0 0 0 0 2
63190126 Ikhwanudin 1 1|1 1 |1 0 0 0 1 1 13
63190157 Sopy 1 1|1 011 0 0 0 1 1 11
63190160 Ananda ruth selan 1 1|1 1 |1 0 0 0 1 1 11
63190178 Nurleli 1 1|1 1 |1 0 0 0 1 1 13
63190204 Vera selviyana 1 I |1 1 |1 0 0 0 1 1 13
63190211 Yuvita azzahra 1 1|1 1 |1 0 0 0 1 1 13
63190227 Milda 1 1|1 011 0 0 0 1 1 12
63190251 Annisa darma lestari 1 010 0|1 0 0 0 0 0 11
63190261 Yuni avika sari 1 1|1 1 |1 0 0 0 1 1 13
63190266 Rossi ramadhanty nauval 1 1|1 1 |1 0 0 0 1 1 13
63190267 Rini 1 010 1 |1 0 0 0 0 0 11
63190271 Elsa nur exsanty 1 1|1 1|1 0 0 0 1 1 13
63190281 Nurni rismayani 1 1|1 1|1 0 0 0 1 1 13
63190283 Lia amillia sagita 1 1|1 1|1 0 0 0 1 1 13



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190004-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190033-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190034-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190082-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190108-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190126-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190157-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190160-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190178-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190204-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190211-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190227-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190251-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190261-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190266-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190267-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190271-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190281-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190283-01-BSI.js

63190287 Nur ajeng safitri 1|1 I |1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190288 Anindya aulia 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
samianingtyas

63190292 Alvinsyah pratama ziefa 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190293 Maya fitria 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190300 Ester novalian harefa 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190301 Muhammad igbal salvi 010 01010 0 0 0 0 0 0 5

63190304 Lismalati 010 01010 0 0 0 0 0 0 1

63190308 Nani marlina lubis 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190310 Razid ari pamuji 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190311 Arista khoirunyssa 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190317 Yohana meri 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190322 Nadya wulandari 1|1 1 10 (0 1 0 0 0 0 0 9

63190327 Rafiah qurrotul aini 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190328 Cahya dwi maulidya 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190332 Novy christina 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190335 Muniyanti 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190341 Renata fatin sae 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190350 Ersa ramadhinny 1|1 1 {0 |0 1 0 0 0 0 0 9

63190353 Dupa mustika manalu 1|1 I |1 |1 1 0 0 0 1 1 12
63190360 Dika arya bramasta 1|1 1|1 |1 0 0 0 0 1 1 10
63190361 Nabila aqliya mufida 1|1 1 |1 |1 1 0 0 0 1 1 13
63190367 Fitriyani adhawiyah 1|1 1|1 |1 1 0 0 0 1 1 13



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190287-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190288-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190292-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190293-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190300-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190301-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190304-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190308-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190310-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190311-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190317-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190322-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190327-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190328-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190332-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190335-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190341-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190350-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190360-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190361-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190367-01-BSI.js

63190369

Nabila indra sari

10

63190374

Devi nurmala sari

13

63190377

Julio stevanus kumeka

63190382

Fatimah tuzzahra

13

63190384

Nida salsabila

13

63190386

Firyal zahirah

13

63190396

Rizka nur indah safitri

11

63190397

Riski dwi riawan

13

63190399

Tasya citra nabilla

13

63190409

Nida salsabila

13

63190415

Diana febriana

11

63190421

Silfi dian lestari

13

63190427

Juwita

12

63190429

Diana rose

13

63190430

Sadiah talaohu

13

63190432

Siti sakdatul magfiroh

13

63190433

Alimah nurus shobah

12

63190441

Erika wahyuna

63190444

Fatmaida ananda putri

13

63190456

Zayyanna nisa hasanah

13

63190458

Zahra nanda

63190461

Muhammad pramuditya
anggoro

(=B el N el K= el el il i e R =2 el i el e A el e R B =2 I el B e i B e B B =R B e i B e B I )
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190369-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190374-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190377-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190382-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190384-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190386-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190396-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190397-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190399-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190409-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190415-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190421-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190427-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190429-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190430-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190432-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190433-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190441-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190444-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190456-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190458-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190461-07-BSI.js

63190462 Elisa carolina O A A A O O O R R | 1 1 1 0 |0 |0 1 1 13
63190464 Alifia nurkhalifah L (L1 1|1 1|11 1 1 1 0 |0 |0 1 1 13
63190465 Dina awliya L (1|1 |1 1|1 0|0 1 1 1 0 |0 |0 0 0 12
63190466 Arnes damayanti L {11 0|1 |1 |11 1 1 1 0 |0 |0 1 1 12
63190470 Dimas dian wicaksono O] 1|10 1]1]0(0 10 0 1 1 0 0 0 0 0 8

63190471 Alesya mei O A A A O O O R R | 1 1 1 0 |0 |0 1 1 13
63190473 Maylani rizky savira O A A A O O O R R | 1 1 1 0 |0 |0 1 1 13

Jumlah hadir 64| 68| 66| 63| 6664|5757 |61 |62/ 65 [0 |0 |0 57 57



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190462-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190464-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190465-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190466-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190470-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190471-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190473-01-BSI.js

PENILAIAN KELAS MANAJEMEN KRISIS PUBLIC RELATIONS 44.4C.06

Nim

63190004
63190033
63190034
63190082

63190108
63190126
63190157
63190160
63190178
63190204
63190211
63190227
63190251
63190261
63190266
63190267
63190271
63190281

Nama

Diyah ayu rahmadani
Nurul hidayah putri
Nur kamillah virayati
Mirawati ibrahim
Firdha eka ardina
Ikhwanudin

Sopy

Ananda ruth selan
Nurleli

Vera selviyana
Yuvita azzahra
Milda

Annisa darma lestari
Yuni avika sari
Rossi ramadhanty nauval
Rini

Elsa nur exsanty

Nurni rismayani

Presensi
90
100
100
80
20
100
90
90
100
100
100
90
80
100
100
80
100
100

Tugas
85
80
80
80
75
80
75
85
75
80
80
80
80
85
80
85
80
80

Uts
100
100
90
62
0
100
96
98
68
86
74
68
78
94
98
100
96
92

Uas

96
96
80
36
0
100
100
100
38
90
98
74
98
96
94
96
94
90

Grade akhir

> > > o o> W o O > o o> o O > > »


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190004-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190033-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190034-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190082-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190108-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190126-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190157-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190160-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190178-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190204-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190211-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190227-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190251-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190261-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190266-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190267-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190271-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190281-07-BSI.js

63190283
63190287
63190288
63190292
63190293
63190300
63190301
63190304
63190308
63190310
63190311
63190317
63190322
63190327
63190328
63190332
63190335
63190341
63190350
63190353
63190360

Lia amillia sagita

Nur ajeng safitri
Anindya aulia samianingtyas
Alvinsyah pratama ziefa
Maya fitria

Ester novalian harefa
Muhammad igbal salvi
Lismalati

Nani marlina lubis
Razid ari pamuji

Arista khoirunyssa
Yohana meri

Nadya wulandari

Rafiah qurrotul aini
Cahya dwi maulidya
Novy christina
Muniyanti

Renata fatin sae

Ersa ramadhinny

Dupa mustika manalu

Dika arya bramasta

100
100
100
100
100
100
50

10

100
100
100
100
90

100
100
100
100
100
90

90

70

85
75
85
85
85
80
85
85
80
85
85
80
85
75
80
85
80
85
80
75
80

90
100
98
76
84
94

86
28
88
86
88
94
76
94
72
66
96
92
88

94
76
96
90
92
96
100

88
50
96
70
84
98
84
80
62
98
94
94
88
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190283-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190287-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190288-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190292-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190293-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190300-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190301-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190304-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190308-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190310-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190311-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190317-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190322-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190327-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190328-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190332-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190335-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190341-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190350-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190360-01-BSI.js

63190361
63190367
63190369
63190374
63190377
63190382
63190384
63190386
63190396
63190397
63190399
63190409
63190415
63190421
63190427
63190429
63190430
63190432
63190433
63190441
63190444

Nabila aqliya mufida
Fitriyani adhawiyah
Nabila indra sari
Devi nurmala sari
Julio stevanus kumeka
Fatimah tuzzahra
Nida salsabila

Firyal zahirah

Rizka nur indah safitri
Riski dwi riawan
Tasya citra nabilla
Nida salsabila

Diana febriana

Silfi dian lestari
Juwita

Diana rose

Sadiah talaohu

Siti sakdatul magfiroh
Alimah nurus shobah
Erika wahyuna

Fatmaida ananda putri

100
100
70

100
40

100
100
100
80

100
100
100
90

100
90

100
100
100

70
100

85
80
85
85
75
75
85
80
85
85
85
80
80
75
85
75
75
75

85
80

88
88
60
80

94
90
86
78
90
82
100
60
90

74

90
84

74

82
96

92
100
68
98
90
90
96
88

92
90

92

96
96

80
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190361-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190367-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190369-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190374-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190377-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190382-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190384-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190386-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190396-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190397-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190399-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190409-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190415-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190421-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190427-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190429-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190430-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190432-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190433-01-BSI.js
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DOSEN

- KEN NORTON HUTASOIT, S.P., M.LKOM

MATAKULIAH ‘MARKETING AND BRANDING
SKS :3
KELAS 143.2A.12
JUMLAH MAHASISWA 143
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 201-gl 15 Maret 2021 Managemen Strategik ggrzg?ilf; FI)) eesr;?tr:%félslggm ol ;[K?:l?ttu
pembelajaran mealui laman my  jadwal:
best dan aplikasi zoom kegiatan  ;~.4(._
belajar mengajar berjalan dengan 19:30
lancar Masuk:
17:02:14
Keluar:
19:16:44
02 201-gl 22 Maret2021  Visi Misi Tujuan Sasaran Pertemuan kedua dihadiri olch 38 Tepat
Dan Falsafah Perusahaan dari 43 mahasiswa proses Waktu
pembelajaran melalui laman my  Jadwal:
best dan aplikasi zoom kegiatan ~ 17:00-
belajar mengajar berjalan dengan 19:30
lancar Masuk:
17:01:18
Keluar:
19:17:57
03 201-gl 29 Maret 2021 Model pertemuan ketiga dihadiri oleh ~ Tepat
Deskriptif 37 dari 43 mahasiswa proses Waktu
Manajemen pembelajaran melalui laman my  Jadwal:
Strategik best dan whatsapp grup kegiatan 17:00-
belajar mengajar berjalan dengan 19:30
lancar Masuk:
17:02:35
Keluar:

19:16:56



04

05

06

07

201-gl

201-gl

201-gl

201-gl

5 April 2021

12 April 2021

19 April 2021

26 April 2021

Pengambil
Keputusan
Strategis
Manajer
Strategis Dan
Corak
Manajemen
Strategis

Analisis
Strategik
Pengkajian
Lingkungan

Perumusan
Strategi

Quiz

pertemuan keempat dihadiri oleh
39 oleh 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman my
best dan whatsapp grup kegiatan
belajar mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuan kelima dihadiri oleh
43 dari 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui aplikasi
zoom dan laman my best
kegiatan belajar mengajar
berjalan dengan lancar

pertemuan keenam dihadiri oleh
36 dari 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman my
best dan whatsapp grup kegiatan
belajar mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuan keempat dihadiri oleh
30 dari 43 mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman my
best dan whatsapp grup kegiatan
belajar mengajar berjalan dengan
lancar

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:02:05
Keluar:
19:16:36
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:08
Keluar:
19:21:59
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:02:12
Keluar:
19:38:34
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:14
Keluar:
19:23:27



08

09

10

11

201-gl

201-gl

201-gl

201-gl

3 Mei 2021

17 Mei 2021

24 Mei 2021

31 Mei 2021

(UTS)

Strategi Unit
Bisnis

Strategi
Korporasi

Strategi
Pertumbuhan
Dan
Pengembang
an Pasar

UTS

pertemuan sembilan dihadiri
oleh 41 dari 42 mahasiswa
proses pembelajaran melalui
laman my best dan whatsapp
grup kegiatan belajar
mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuan sepuluh dihadiri
oleh 29 dari 43 mahasiswa
proses pembelajaran melalui
laman my best dan aplikasi
zoom kegiatan belajar
mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuan sebelas dihadiri
oleh 29 dari 43 mahasiswa
proses pembelajaran melalui
laman my best dan whatsapp
grup kegiatan belajar
mengajar berjalan dengan
lancar

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:04:14
Keluar:
19:22:23
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:03:34
Keluar:
19:16:38
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:23
Keluar:
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:38
Keluar:
19:16:24



12

13

14

15

201-gl

201-gl

201-gl

201-gl

7 Juni 2022

14 Juni 2022

21 Juni 2022

28 Juni 2022

Strategi
Penyehatan
Dan
Divestasi
Strategi
Perusahaan
Pemimpin
Pasar

Strategi
Kooperatif

Audit
Strategic
Implementasi
Strategik
Evaluasi Dan
Pengawasan

Quiz

pertemuan duabelas dihadiri
oleh 36 dari 43 mahasiswa
proses pembelajaran melalui
laman my best dan whatsapp
grup kegiatan belajar
mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuam tigabelas dihadiri
oleh 26 dari 43 mahasiswa
proses pembelajaran melalui
laman my best dan aplikasi
zoom kegiatan belajar
mengajar berjalan dengan
lancar

pertemuan ke empat belas
dihadiri oleh 37 dari 43
mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman
my best dan whatsapp grup
kegiatan belajar mengajar
berjalan dengan lancar

pertemuan kelima belas
dihadiri oleh 26 dari 43
mahasiswa proses
pembelajaran melalui laman
my best dan aplikasi zoom
kegiatan belajar mengajar
berjalan dengan lancar

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:16
Keluar:
19:18:22
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:03
Keluar:
19:17:11
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:02:13
Keluar:
19:23:05
Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:26
Keluar:
19:16:40



16

201-gl

5 Juli 2022

(UAS)

UAS

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:03:06
Keluar:
19:20:40



ABSENSI KELAS MARKETING AND BRANDING 43.2A.12

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  Jumlah
64200051 adelia crystalina T 1 11 (1|1 (1|11 1 1 1 1 1 1 0 1 15
64200076 dewi shinta 111101 |1 |1]0|O0 1 0 O 0 0 1 0 0 7
64200129 siti hannani 1 {11 (1|1 |1]0|O0 1 0 O 0 0 0 0 0 7
64200173 heru kurniawandi 1T 11 11 (1|1 (1|11 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64200192 novia safitri 110 |1 (1|11 ]1 (1 1 1 1 1 0 1 1 1 14
64200193 andi ismail saleh T 11 11 (1|1 (1|11 1 1 1 0 1 1 0 1 14
64200210 rama rizki syhaputra 1 (1 (1 (1|1 ([1]0]0 1 0 1 0 0 1 0 0 9
64200236 mutiara anggraeni T 11 11 11 (17111 |1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64200307 pipit pitrianti T 1 11 (1|1 (1|11 1 1 1 1 1 1 0 1 15
64200312 sonia maulidya putri 1T 11 11 (1|1 (1|11 1 1 0 1 1 1 0 1 14
64200355 deddy iskandar 1 1T(1 11 (11 (1|1 1 1 0 1 1 1 1 1 15
64200365 niki andre lauda 1 1T(1 11 (11 (1|1 0 0 1 1 1 1 0 1 14
64200369 sri ermawati 1 1T(1 11 (11 (1|1 1 1 1 1 0 1 1 1 15
64200395 mila milanda 1 1T(1 11 (11 (1|1 1 1 1 1 0 1 1 1 15
64200406 peti iryani 1 1T(1 11 (11 (1|1 1 1 0 1 0 1 1 1 14
64200414 endang rahayu 1 1T(1 11 (11 (1|1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64200507 peter prometius febriant 1 1(1 (11|11 |0{O0 1 1 0 1 1 1 0 0 13
tatang

64200515 nur salasatun ningrum 1 T(1 (1 |1 [1T[1[1 1 1 0 1 0 1 1 1 14
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64200536
64200593
64200643
64200789
64200816
64200892
64200903
64200912
64201039
64201106
64201174
64201181
64201195
64201264
64201275
64201287
64201350
64201454
64201536
64201583
64201593

64201641

siti kurniawati

esti

dewi ariana safitri

ari zahari

andrea veren azzahra
etika mega rahmawati
irfan sulistyanto
agung ferdiyanto

elsri handayani gaho
darni yanti laowo
hestiani

mhd aswardi

joy alfando sinaga
sekar dila shandra putri
ahmad indra nurrasa
fransiska dwi nopitasari
siti nurhasanah

riada sitorus

deby fitria riski
achmad hamda yuwavi
aldi miyola

purnama sari

13

16

14

15

14

11

12

15

16

13

16

15

15

16

15

16

14

15

16

13
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64201645
64201648

64201709

laily salsabila azzahra
sri fatmawati
arul khafidin

Jumlah hadir

43 41

40 43 43 40 30 30

42

0 1
0 1
0 0
29 29
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PENILAIAN KELAS MARKETING AND BRANDING 43.2A.12

Nim Nama Presensi Tugas  Uts Uas Grade akhir
64200051 Adelia crystalina 93 80 86 86 A
64200076 Dewi shinta 50 0 50 0 E
64200129 Siti hannani 50 0 56 0 E
64200173 Heru kurniawandi 100 0 96 88 B
64200192 Novia safitri 86 85 78 80 A
64200193 Andi ismail saleh 86 0 76 74 C
64200210 Rama rizki syhaputra 64 80 56 56 C
64200236 Mutiara anggraeni 100 0 74 100 B
64200307 Pipit pitrianti 93 0 82 82 C
64200312 Sonia maulidya putri 86 0 56 86 C
64200355 Deddy iskandar 93 0 100 100 B
64200365 Niki andre lauda 79 0 28 86 D
64200369 Sri ermawati 93 85 62 32 C
64200395 Mila milanda 93 0 8 32 E
64200406 Peti iryani 86 0 68 78 C
64200414 Endang rahayu 100 85 100 92 A
64200507 Peter prometius febriant tatang 79 0 96 92 C
64200515 Nur salasatun ningrum 86 0 70 68 D
64200536 Siti kurniawati 79 0 92 90 C
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64200593
64200643
64200789
64200816
64200892
64200903
64200912
64201039
64201106
64201174
64201181
64201195
64201264
64201275
64201287
64201350
64201454
64201536
64201583
64201593
64201641

Esti

Dewi ariana safitri

Ari zahari
Andrea veren azzahra
Etika mega rahmawati
Irfan sulistyanto
Agung ferdiyanto

Elsri handayani gaho
Darni yanti laowo
Hestiani

Mhd aswardi

Joy alfando sinaga
Sekar dila shandra putri
Ahmad indra nurrasa
Fransiska dwi nopitasari
Siti nurhasanah

Riada sitorus

Deby fitria riski
Achmad hamda yuwavi
Aldi miyola

Purnama sari
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86
93
57
93
79
86
93
100
79
100
43
93
93
100
93
100
86
93
100

79

85

85

85

85

80

85

85

85

80
80

85

94
76
72
70

100
92
36
46
100
44
90
90
50
88
36
70
100
98
100
94

88
86
92

66
100
100
44
48
100
46
100

78
90
26
88
100
100
96
96
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64201645
64201648
64201709

Laily salsabila azzahra

Sri fatmawati

Arul khafidin
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62
18

58
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